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Dotationsleitung

D: 365,05
S: 362,28

NHN   352,00
M = 1:250/100

Geländehöhe (GOK) vorh.

Höhe OK Rohr

Höhe Rohrsohle

Rohrüberdeckung GOK vorh.

Rohrmaterial

Knotenpunkte

Stationierung

Tangentenschnittpunkt
mit Neigungsanzeiger

geplante Dotationsleitung

1,130 %

13,277 m 93,681 m

0,160 %
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0+173,727

0+188,047

0+190,746

8,288 %

H/B = 420 / 1189 (0.50m²) Allplan 2022H/B = 420 / 1189 (0.50m²) Allplan 2022

2.31 : 250 / 100

Längsschnitt Dotationsleitung DN 600

0

Maßstab 1 : 100

1cm in der Karte entspricht 1,00m in der Natur.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Höhensystem: DHHN 12

Lagesystem: GK 4
0

Maßstab 1 : 250

1cm in der Karte entspricht 2,50m in der Natur.
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GUM-4-2-001

DAZUGEHÖRIGE PLÄNE:

► GUM-4-0-000 bis 005 Übersichtspläne + Längsabwicklung
► GUM-4-1-101 bis 102.2 Bauwerkspläne Einstiegsbauwerk
► GUM-4-1-201 bis 202 Bauwerkspläne Ausstiegsbauwerk


